
  

SUPER DESIN 
Tekutý  desinfekční přípravek 

 
                                                                  V JEDNÉ OPERACI NIČÍ CHOROBOPLODNÉ        
                                        ZÁRODKY, ČISTÍ  A  DEZODORUJE  

NEUTRÁLNÍ  pH 
 
 
 
 
 
 

               Složení přípravku vyjadřuje hmotnostní poměr na 100g celk.mn. ( hm.j.):   
               Octyl Decyl Dimethyl Ammonium Chloride     1.14%  
               Dioctyl Dimethyl Ammonium Chloride             0.57% 
               Didecyl Dimethyl Ammonium Chloride            0.57% 
               Alkyl (014,50%; C12, 40%; C16, 10%) 
               dimethyl benzyl ammonium chloride                1.52% 
               INERT INGREDIENTS:                                  96.20% 
               TOTAL                                                               100.00% 
                  PSEUDOMONACIDAL • STAPHYLOCIDAL 
                  SALMONELLACIDAL • FUNGICIDAL • *VIRUCIDAL 
            
Koncentrace 1 - 2% = připraveno k použití                                                                   
Návod k používání: Vhodné pro použití na podlahy, stěny, kovové povrchy, porcelán, sklo a plasty. Po 
odstranění hrubých nečistot, povrch důkladně navlhčete a nechte působit minimálně 10 minut při jedné 
aplikaci.Oplachování není nutné, pokud ošetřený povrch není určen ke styku s poživatinami.  
V tomto případě je nutný důkladný oplach pitnou vodou do neutrální reakce.  
Po použití v potravinářském průmyslu, výrobnách masa a drůbeže musí následovat opláchnutí pit-
nou vodou. 
Technické data 
Koncentrát.................................................................................................................... Připraven pro použití  
Přeprava............................................................................................................................... Není regulována 
Vůně ................................................................................................................................................citrusová 
pH .......................................................................................................................................................6,5-8,5 
Vzhled ......................................................................................................................................žlutá kapalina 
Balení………………………………………………………………………………………….……....od 1 l 
Doba použití………………………………………………………………………………...min. 24 měsíců 

Pro aktuální informace kontaktujte svého distributora!  

                 VÝHODY                                   APLIKACE 
 Účinný ve vlhkém prostředí 
 Chrání nerezové kovy 
 Je zcela rozpustný ve vodě 
 Příjemná vůně a aplikace 
 
 

 Desinfekce ploch 
 Potravinářský průmysl 
 Gastronomie 
 Školy,pečovatelské domy,nemocnice,  
          vojsko, obchodní domy, letiště ad. 


